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Yeni nesil patlayıcı 
üretim kabiliyetinde 
süper lige çıktık
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, MKEK Barutsan Roket 
ve Patlayıcı Fabrikası’nda Enerjitik 
Malzemeler Üretim Tesisi Açılış Etkinliği 
ve Ürün Lansmanı’na katıldı.  

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Artık uçak 
bombalarımızın, mühimmatlarımızın, 
füzelerimizin ve harp başlıklarımızın 
patlayıcıları konusunda kimseye bağımlı 
olmayacağız.” açıklamasını yaptı. 
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YENİ TÜRKİYE BAŞKANIYLA PARLIYOR
Batılı sömürgeci güçlerin Başkanımız 
Erdoğan’dan rahatsız olmalarını 
anlayabiliyoruz.

Çünkü Erdoğan liderliğindeki Türkiye, 
onların küresel ölçekli tüm planlarını bozup oyunlarını 
birer birer boşa çıkardı.

Örneğin, taşeron olarak kullandıkları FETÖ ve PKK 
gibi örgütler, artık iyice etkisizleşip bitme noktasına 
dayandılar.

Umut bağladıkları darbeler, terörle iç savaş çıkarma 
senaryoları buharlaşıp uçtu.

Başka ülkeleri bölüp parçalamada kullandıkları 
turuncu devrimler Türkiye için sökmedi.

Dahası, Türkiye sadece sınırları içinde değil, sınırları 
dışında da son derece etkin ve güçlü operasyonlarla 
oluşturmaya çalıştıkları terör koridorlarını çökertti.

Mavi vatanın güvenliği için Doğu Akdeniz’de hiçbir 
tehdide veya üçlü beşli ittifaklara aldırmadan gücünü ve 
iradesini kararlılıkla ortaya koydu.

Nitekim bir süre önce Türkiye’ye posta koymaya 
kalkan bazı ülkeler, şimdilerde yeniden diplomatik 
iş birliği ve sıcak ilişkiler kurmak için ciddi bir tavır 
değişikliğine girdiler.

Ekonomik alanda da küresel güçlerin beklentileri 
boşa çıkarıldı.

Dünyanın en ileri ekonomilerini bile sarsıp daraltan 
salgın sürecinde, zaman zaman bir de döviz üzerinden 
ekonomimize operasyon çekmeye kalkanlar, umdukları 

sonuçlara ulaşamadılar.
Türkiye böylesi zor bir süreçte dahi nice dev projeyi 

harekete geçirdi.
Bir yandan savunma sanayimiz neredeyse her 

hafta yeni bir yerli silahın üretimiyle ışıl ışıl parlarken, 
diğer yandan uzun yılların rüyası enerji santralleri için 
düğmeye basılıyor.

Bir yandan yeni baraj, tünel, köprü, yol ve hastaneler 
açılırken, diğer yandan ihracatta rekorlar kırılıyor.

Orta ölçekli işletmeler, esnaf ve dar gelirli 
yurttaşlarımız için peş peşe açıklanan destek paketleri, 
hem ülkemizin ekonomik manevra kabiliyetinin gücünü, 
hem de bu zor dönemde devletin milletini asla yalnız 
bırakmadığını, vicdan ve akıl sahibi herkesin kabul 
edeceği bir mahiyette ortaya koyuyor.

Hepsi bir yana, salgınla mücadele kapsamında 
milletimize bedelsiz sunulan test, aşı ve tedavi gibi 
imkanlar, anında tespit ve müdahale, anında filyasyon, 
anında bildirim, anında ilaç gibi hizmetler bile, 
Türkiye’nin nereden nereye geldiğini göstermeye yeter.

Kısacası, artık eski dönemlerdeki gibi ekonomisi 
zayıf ve kırılgan olduğu için sık sık krizlerle sarsılan bir 
Türkiye yok. Yine eskiden olduğu gibi küresel oyunlara 
boyun eğen, kendisi politika belirleyemeyip sürekli 
kendisine politika dikte edilen, batılı egemenlerce 
başöğretmen edasıyla parmak sallanan bir Türkiye yok.

Oyun bozan, oyun kuran, politika belirleyen, 
inisiyatif alan ve küresel sorunlarda aktör olarak nasıl 
davranacağı dikkatle izlenen bir Türkiye var.

Bunu biz söylemiyoruz; bizzat batılı çevreler Başkan 
Erdoğan liderliğindeki Türkiye’nin nasıl bir dünya gücü 
haline geldiğini itiraf ediyorlar.

Örneğin Fransa, Le Monde gazetesi; “Başkan 

Erdoğan’ın liderliğindeki Türkiye, artık bölgede oyun 
değiştirici güç” diyor.

İngiltere Savunma Bakanı Ben Wallace; “Türkiye; 
Libya ve Suriye’deki varlığıyla, İHA’ları, tankları, zırhlı 
araçları ve hava savunma sistemleriyle oyun değiştirici 
niteliktedir” diyor.

Yunanistan Kathimerini gazetesi; “Osmanlı 
geçmişinden ilham alan Türkiye, adım adım nüfuzlu bir 
bölgesel oyuncu oldu” diyor.

Fransa ve Alman medyasında gün geçmiyor ki 
Türkiye’nin hamle gücüyle alakalı haber ve yorumlar 
çıkmasın.

Bir tek bizdeki muhalefet “battık bittik” 
edebiyatıyla, ajans ürünü algı oyunlarıyla tüm bu 

gerçekleri gözlerden saklamanın telaşı içinde kıvranıp 
duruyor.

Her gün yeni bir yalan, her gün suni bir gündem 
üreterek güneşi balçıkla sıvamaya çalışıyorlar ama nafile.

Ne umut bağladıkları yabancı liderler, ne kendilerini 
AK Parti’den ziyade Türkiye’ye muhalefet etme 
noktasına getirmiş ideolojik taassupları, ne de artık ölçü 
ve endazeyi iyice kaçırmış yalan ve iftiraları onlara bir 
fayda sağlayacak.

Türkiye daha nice büyük hedeflere teker teker 
ulaşacak Allahın izniyle.

Çünkü Türkiye’nin tarihi var, derinliği var, medeniyeti 
var.

Çünkü Türkiye’nin milletine güvenen ve milletinin 
güvendiği bir Başkanı var!

Milletimiz dengelerin yeni baştan oluşup tarihin 
yeniden yazıldığı bu önemli süreçte, içeride ve dışarıda 
sahnelenmek istenen her oyunu biliyor, görüyor, 
kaydediyor ve gereğini yapmak için bekliyor.

Şunun şurasında 2023’e ne kaldı! 
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İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, 24 TV 
ekranlarından gündeme 
dair önemli açıklamalarda 

bulundu. Özellikle son 2 yıldır 
tüketilen İBB bütçesine dair son 
güncel rakamları paylaşan İl 
Başkanımız Kabaktepe, pek çok 
konuya açıklık getirdi.

BÜTÇE HARCAMALARINI  
TEK TEK AÇIKLADI

CHP döneminde yönetilen 
bütçeyi incelediklerini belirten 
Kabaktepe, “Buna göre 2019’un 
son 6 ayında 36 milyar 400 
milyon TL’lik bütçe kullanıldı. 
2020 yılının tamamında 76 
milyar 606 milyon TL bütçe 
kullanıldı. 2021’in ilk 3,5 ayında 
ise kullanılan bütçe 26 milyar 
862 milyon TL olarak gerçekleşti. 
CHP döneminde genel toplamda 
139 milyar 868 milyon TL bütçe 
kullandı. Peki bu kadar parayla 
hangi eser üretildi? Sabah akşam 
reklamını yaptıkları düşük bütçeli 
işlerin haricinde geriye kalan 
milyarlarca liralık kaynak nereye 

gitti? Yılda 20 bin yeni konut, 
TEM’e Megabüs, 30 milyon 
metrekare yeni yeşil alan, 100 
bin yeni otopark, yeni AR-GE 
merkezleri, sağlık tesisleri sözleri 
nerede?” sorusunu yöneltti.

2 YILDA İBB’NİN BORÇ STOKU  
43 MİLYAR TL’Yİ AŞTI

Proje ve yatırımlara harcanan 
bütçenin azalmasına rağmen 
borcun katlandığına dikkat çeken 
Kabaktepe, “İBB’yi yönettiğimiz 
25 yılda; metro, metrobüs, 
okullar, spor salonları, barajlar, 
fabrikalar, yenilenebilir enerji 
merkezleri, arıtma tesisleri, AR-
GE merkezleri, yol çalışmaları, 
tüneller, alt yapı yatırımları başta 
olmak üzere pek çok icraata 
imza attık. CHP döneminde tek 
bir eser, icraat yok, buna rağmen 
2 yılda borç stoku 43 milyar 
402 milyon TL’ye yükseldi. İBB, 
tarihinde ilk kez borçlanamaz 
hale düştü. Çünkü yasal olarak 
toplam borç stoku, bir önceki yıl 
gerçekleşen gelirlerin 1,5 katını 
geçemez. Hem İBB’nin kaynakları 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
24 TV’de Esra Elönü’nün ‘Arafta Sorular’ 

programına konuk oldu. CHP’li İBB 
yönetiminin, 2 yılda yeni bir proje ve 

eser üretmeden kaynakları heba ettiğini 
vurgulayan Kabaktepe, “Son 2 yılda 

İBB’nin yatırım bütçesi azaldı, reklam ve 
tanıtım bütçesi arttı. 2019 yılı Temmuz 

ayından 2021 yılı Nisan ayına kadar 
yaklaşık 139 milyar TL’lik kaynak kullanıldı. 

Aynı süre zarfında 4 ilçe belediyemiz ise, 
toplam 4 milyar TL’lik bütçeleriyle 187 
projeye imza attı. Peki, sadece bu dört 

belediyemizden 35 kat daha büyük bütçeye 
sahip İBB ne yaptı? İstanbul’da sadece 
Guguk Kuşu Siyaseti var. Biliyorsunuz 

Guguk Kuşu, fıtratı gereği yuva yapmaz, 
kuluçkaya da yatmaz, hazıra konar. 2 yılda 
hiçbir şey üretmeyip AK Parti döneminde 

tamamlanan eserleri ‘Ben yaptım’ diye 
pazarlayan bu zihniyete Guguk Kuşu 

Siyaseti denir.” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’DA GUGUK 
KUŞU SİYASETİ VAR
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tükeniyor hem de borçlanma 
artıyor. CHP’li yönetim de AK Parti 
döneminde yapılmış icraatların ya da 
büyük ölçüde tamamlanmış projelerin 
açılışını yapıyor. İcraat yok, emek 
yok, hazır projeleri ‘Ben yaptım’ diye 
pazarlamak var. İşte biz buna ‘Guguk 
Kuşu Siyaseti’ diyoruz. Çünkü Guguk 
Kuşu, fıtratı gereği yuva yapmaz, 
kuluçkaya yatmaz, emek sarf etmez, 
hazıra konar.” dedi.

2018’DE YÜZDE 54 OLAN YATIRIM  
BÜTÇESİ YÜZDE 32’YE DÜŞTÜ

Yatırımlara ayrılan kaynak da ciddi 
ölçüde kesinti yapıldığını vurgulayan 
Kabaktepe, “İstanbulluların menfaatine 
iş ve eser üretmek için ayrılan 
yatırım bütçesinde son 2 yılda büyük 
kesinti yapıldı. Buna göre; 2018 yılı 
bütçesinde yatırımlara ayrılan pay 
yüzde 54,13 iken 2021 yılında yüzde 
32,34’e düşürüldü. Seçim zamanında 
“İsrafa son vereceğiz” diyen İBB 
Başkanı, mal ve hizmet alımını zorunlu 
haller dışında durduracaklarını 
vadetmişti. Ancak 2018 yılında mal 
alım miktarı 4 milyar 985 milyon 
iken 2021’de mal alımı için belirlenen 
miktar 10 milyar 249 milyon 098 bin 
oldu. İsraf dedi, 2 kat artırdı.” bilgisini 
paylaştı.

4 BELEDİYEMİZ SON 2 YILDA  
187 PROJEYE İMZA ATTI

İBB ile AK Partili ilçe belediyelerin 
performanslarını mukayese eden 
Kabaktepe, “Üsküdar, Kağıthane, 
Ümraniye ve Beyoğlu Belediyelerimizi 
ziyaret ettim. Bu 4 belediyemizin 
toplam bütçesi 3 milyar 945 milyon 
TL. Son 2 yılda 187 projeye imza 
atmışlar. Bu projelerin içerisinde; bilim 
ve inovasyon merkezleri, okul, sağlık 

tesisleri, öğrenci yurtları, veteriner 
kliniği, cami, otopark, yeşil alanlar 
başta olmak üzere pek çok proje yer 
alıyor. Bu durumda, 4 belediyemizin 
toplam bütçesinden 35 kat daha 
fazla bütçeye sahip İBB’nin ise 6 binin 
üzerinde eser üretmesi lazım? Peki 
ne ürettiler? Temel atmama, musluk 
takma törenlerinden başka hangi eseri 
üretip İstanbul’a kazandırdılar?” dedi.

Başkanımızın programda öne çıkan 
diğer açıklamaları ise şöyle;

l Sözde soykırım iddiaları üzerine 
10 bin km uzaklıktaki ABD yönetimine 
tepki gösteren CHP, kendi İstanbul 
İl Başkanı’na tek kelime edemiyor. 
HDP’ye tek kelime edemiyor. 
Bunlar, Türkiye’nin kamu vicdanını 
zedelemiştir. 

l Türkiye, tıpkı Osmanlı’daki gibi 
insanlığın sığındığı son ada olmuştur. 
Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’la 

birlikte Türkiye’nin bu ada kimliğini 
tekrar yükseltmek için İstanbul 
Teşkilatı olarak en büyük desteği 
vereceğiz. 

l 2023 Seçimleri’nde 
Cumhurbaşkanımızı bağrından 
çıktığı İstanbul’dan %60+1 ile 
Ankara’ya; 2024’te AK Partili 
Belediye Başkanımızı Saraçhane’ye 
göndereceğiz. İstanbul Seçimi bugün 
kazanılmıştır, 2024’te tescil edilecektir.

l Cumhurbaşkanımızın Şehir 
Hastaneleri projesine CHP’liler ‘Ne 
gerek var?’ dedi. Salgın baş gösterince 
‘Niye daha önce yapılmadı?’ dedi. Söz 
değiştirme hızında Formula Yarışı olsa 
CHP’liler hep birinci çıkar.

l İstanbul’a hangi parkı yapmak 
istediniz de biz ‘hayır’ dedik? 
İstanbul’a hangi ulaşım projesini 
yapmak istediniz de biz ‘hayır’ dedik? 
Ne zaman sefer sayılarını artıralım 
dediniz de biz engel olduk?

l CHP’li İBB’de israf düzeni 
kuruldu. İBB’nin söylediği yalanlardan 
matematik ağladı, standart sapma 
aralığı İBB sayesinde yüzde 70’lere 
çıktı.

l Gençleri kategorilerle, kalıplarla 
ayrıştırmaya değil onlarla birlikte 
yaşamaya gayret ediyoruz. Genç 
kardeşlerimizi, Türkiye’nin hem 
bugününü hem de yarınlarını birlikte 
inşa etmeye davet ediyoruz.

l Derdimiz insan, sevdamız 
Türkiye! Türkiye’ye sevdalı olan ve tam 
bağımsız Türkiye’yi kurmaya çalışan 
bir yolculuk içerisindeyiz.
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Ordu’ya ziyaret 
gerçekleştirdi. 

Memleketinde hemşehrileri 
buluşup sohbet etti. İlk durağı 
AK Parti Ordu İl Başkanlığı oldu. 
Burada, İl Başkanı Halit Tomakin 
ve teşkilat mensuplarıyla bir araya 
geldi. 

Ardından Ordu Büyükşehir 
Belediyesi’ne geçildi. Belediye 
Başkanı Hilmi Güler ile görüştü. 

İl Başkanımız son dönemde 
Ordu’ya yapılan hizmetler için 
tüm hemşehrileri adına tebrik ve 
teşekkürlerini iletti. Ziyaretlerde 
son durak Ordu Valiliği oldu. 
Vali Tuncay Sonel ile bir araya 
geldi. Özellikle halka karşı içten 
ve samimi yaklaşımları, duyarlı 
çalışmaları nedeniyle teşekkürlerini 
iletti. Görev süresince gönüllere 
dokunacak nice güzel işlere imza 
atacağından emin olduğunu 
belirterek başarılar diledi.

İL BAŞKANIMIZDAN ORDU ZİYARETİ

Fener Rum Ortodoks 
Patrikhanesi Baş Katibi 
İlias Bilis Fatih İlçe 
Başkanımız Orhan 
Narin’i ziyaret etti. 

Sıcak ve samimi bir ortamda 
geçen ziyaretin ardından 
Bilis, partimize üye olmak 
istediğini söyledi. Sürpriz talebi 
hemen karşılanarak bizzat İlçe 
Başkanımız tarafından 

üyelik işlemleri onaylandı. 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe de sosyal medya 
hesabından Bilis’i tebrik etti. 
Kabaktepe, “Dünyanın en 
büyük sivil toplum kuruluşu 
ve Türkiye’nin en büyük siyasi 
partisi olan AK Parti ailemize 
hoş geldiniz.” ifadelerini 
kullandı. 

ORTODOKS PATRİKHANESİ BAŞ KATİBİ 
İLİAS BİLİS PARTİMİZE ÜYE OLDU
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İBB tarafından satın alınan 
fayton atlarının kayıp olduğu 

ortaya çıktı. İl Başkan 
Yardımcımız Cahit Altunay 

basın açıklaması yaptı. 
Atların para karşılığı satıldığı, 

bazılarının telef edildiği 
yönündeki iddiaların kamu 

vicdanı adına cevaplandırılması 
gerektiğini vurgulayan Altunay, 
“İBB’nin satın aldığı atların İBB 

Meclisi’nin de onayıyla 1.200 
at satın alınmıştı. Bu atların 

978 tanesi İBB sorumluluğunda 
farklı illere gönderildi. Ancak 

bu atların kimler tarafından, 
nereye, ne amaçla gönderildiği, 

atların akıbetinin ne olduğu 
belli değil. Sadece Dörtyol 

Belediyesi’ne gönderilen 100 at 
konuşuluyor. İBB’nin ihmalleri 

nedeniyle 978 at kayıp. Biz 
bu işin sonuna kadar takipçisi 

olacağız.” dedi.

Adalar’da fayton hizmetinde kullanılan atlar, İBB 
Meclisi’nde oy birliğiyle alınan karar ile satın alınmıştı. Söz 
konusu atların kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum 
kuruluşları, yetiştirici birlikler başta olmak üzere uygun 

yerlere sahiplendirilmesi için İBB yönetimine yetki verilmişti. Ancak 
İBB yönetiminin sorumluluğunda farklı yerlere gönderilen yüzlerce 
atın sırra kadem bastığı, konuyla ilgili yöneltilen sorulara ise 
yönetimin cevap vermekten kaçındığı ortaya çıktı.

978 
AT 
KAYIP!

İBB’NİN SORUMLULUĞUNDAKİ 
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 “ANİ KARARLA RESMİ 
KURUMLAR DEVRE DIŞI 
BIRAKILDI”

Konuya ilişkin Çevre, Şehir ve 
Kültür İşlerinden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Cahit Altunay, basın 
açıklaması yaptı. Atların akıbetiyle 
ilgili kamuoyunun bilgilendirilmesi 
gerektiğini vurgulayan Altunay, 
“İBB tarafından 1.200 at satın alındı. 
Ardından İBB, bu atların uygun 
yaşam koşullarının sağlanabileceği 
yerlerde değerlendirilmesi için 
İstanbul İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü yetkilileriyle görüştü. 
Bunun üzerine müdürlük tarafından 
81 il müdürlüklerine resmi yazı 
yazıldı. Farklı il müdürlüklerinden 
toplamda 1.341 adet at talebi 
geldi. İlk etapta 102 at; binicilik 
kulüpleri, üniversiteler başta olmak 
üzere Yozgat, Bilecik, Kayseri, 
Nevşehir gibi illere gönderildi. 
Geriye kalan atların da benzer 
şekilde sevkiyatının yapılması için 
çalışmalar devam ederken İBB 
yönetimi, ne olduysa bir anda 
karar değiştirip işlemleri durdurdu. 
İstanbul İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünü devre dışı bırakıp 
‘Artık biz bu atları sizin üzerinizden 
değil, kendi sorumluluğumuzda, 
belirlediğimiz yerlere göndereceğiz’ 
dedi. Söz konusu atlar da İBB 
uhdesinde olduğu için İl Müdürlüğü 
sadece Ruam hastalığı var mı diye 
muayene eder, hastalık yoksa izin 
verir, müdahale yetkisi yoktur.” diye 
konuştu.

“İBB SORUMLULUĞUNDA  
GÖNDERİLEN 978 AT NEREDE?”

İBB sorumluluğunda gönderilen 
atlarla ilgili hiçbir resmi kayıt 
bulunmadığına dikkat çeken 
Altunay, “Halihazırda İBB’nin 
adalardaki ahırlarında 120 
at var. 102 at da farklı illere 

gönderilmişti. Geriye kalan 978 
atın ise nerede olduğu meçhul. 
Sadece Hatay Dörtyol’a gönderilen 
100 at konuşuluyor. İBB’nin 
ihmalleri nedeniyle 978 at kayıp. 
Müdürlüklerimizin sorumluluğunda 
gönderilen atların nerede olduğu 
ve sağlık durumlarının nasıl olduğu 
belli. Ancak İBB tarafından farklı 
yerlere sevk edilen 978 atın nerede 
olduğu ve sağlık durumlarının 
nasıl olduğu belli değil.” ifadelerini 
kullandı.

“ATLARIN PARA KARŞILIĞI  
SATILDIĞI YÖNÜNDE  
İDDİALAR VAR”

İBB Başkanının sosyal medya 
paylaşımını hatırlatan Altunay, 
“İBB Başkanı, ‘Atları satın 
aldık, bakımlarını yaptık, sağlık 
kontrollerini yaptık, ilgili kurumlara 
sevkiyatına da başladık. Şimdi 
atlarımız yuvalarında. Güvenli 
ve sağlıklı bir şekilde hayatlarına 
devam ediyorlar.’ demişti. Şimdi AK 

Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak 
soruyoruz; 

1 Atların uygun yaşam koşullarına 
sahip yerlere ulaştırılması süreci 

İl Tarım ve Orman Müdürlükleri 
üzerinden gayet sağlıklı, kontrollü 
ve resmi kayıt usulüyle yönetilirken 
neden ani bir kararla müdürlük 
devre dışı bırakıldı?

2Resmi kurumlar aradan 
çıkarılınca bu atların sevkiyatı 

kimler üzerinden yapılmıştır? 

3 Bazı atların telef edildiği, atların 
üzerindeki çiplerin sevkiyat 

öncesi çıkarıldığı, para karşılığı 
satıldığı yönünde iddialar var. 
Bunlara cevabınız nedir?

4Bugüne kadar toplam kaç 
tane at; nereye ve kimlere 

verilmiştir? Bu atların teslim edildiği 
kişiler tarafından hangi amaçlarla 
değerlendirilmesi öngörülmüştür? 

5İBB’nin sorumluluğunda 
gönderilen atlar neden resmi 

kayıt altına alınmamıştır. Dolayısıyla 
bu atların akıbeti nedir?

Hayvan candır. Ona yaşam 
hakkı vermek bir insanlık görevidir. 
Dolayısıyla biz bu işin takipçisi 
olduk, bundan sonra da takipçisi 
olmaya devam edeceğiz. Bu atların 
akıbeti hakkında yönelttiğimiz 
sorulara ivedilikle cevap bekliyoruz. 
Kamuoyunun aydınlatılmasını 
istiyoruz.” dedi.
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Ziyaret programlarının ilk gününde Kızılay’ın 
Toplum Merkezi Tarım Eğitim Alanı’nı 
ziyaret eden heyet üyeleri, Suriyeli muhacir 
kardeşlerimize yönelik hayata geçirilen ve farklı 

başlıklar altında tarım eğitimlerinin verildiği bu merkezde 
incelemelerde bulundu ve bu proje hakkında ilgililerden 
bilgiler aldı. Kızılay’ın, hali hazırda Suriye’de kurup yönettiği 
çadır kentlerin dışında Suriyelilerin kendileri tarafından 
rastgele ve düzensiz olarak kurdukları çadır kentleri de 
ziyaret eden heyet üyeleri, burada El İslam, El Mutasım ve El 
Muhabbe Kamplarında zor şartlar altında yaşayan yüzlerce 
aileye erzak kolisi, iftarlık ve çocuklara atıştırmalık dağıtımı 
yaptı. Her çadırda farklı ve hüzünlü birçok acı hikâyeye 
tanıklık eden, ailelerin yaşadığı dramları dinleyen heyet 
üyelerinin duygularını gizlemekte oldukça zorlandıkları 
görüldü. Yorucu fakat manevi açıdan oldukça huzur verici 
ilk gün programlarının akabinde El Ariyya Yetimhanesinde 
yetim çocuklar ile Ramazan’ın ve iftarın bereketini paylaşan 
heyet üyeleri, yetim çocuklarla oldukça eğlenceli vakit 
geçirdi. Kızılay tarafından yönetilen yetimhanedeki aileleri 
de kaldıkları evlerde ziyaret eden Sevim Sayım Madak, 
buradaki aileler ile sohbet etti ve Türkiye’nin tüm imkanları ile 
yanlarında olduğunu, yaşadıkları bu zorlu dönemlerin en kısa 
zamanda bitmesi için duacı olduklarını ifade etti.

Programın ikinci gününe İHH tarafından Hatay’ın 
Reyhanlı ilçesinde yapılan ve yaklaşık 900 yetim çocuğa 
ev sahipliği yapan “Reyhanlı Eğitim Köyü”nü ziyaret ederek 
başlayan heyet üyeleri, burada İHH Genel Başkanı Bülent 
Yıldırım’dan ve yetkililerden bu merkez hakkında bilgi aldı 
ve yetim köyünü dolaştı. Daha sonra Sarmada bölgesinde 

bulunan Kızılay Sevgi Butik Mağazasını ziyaret ile başlayan 
heyet üyeleri burada Suriyeli aileler için yapılan bayram 
öncesi giyisi dağıtımlarına eşlik ettiler. Hayırsever kişi ve 
kurumlar tarafından sıfır olarak bağışlanan yüz binlerce giyisi, 
Türkiye’nin kontrolü altındaki bölgelerde kurulan sevgi butik 
mağazaları kanalıyla belirli periyotlarda ihtiyaç sahiplerine 
dağıtılıyor. Giyisi dağıtımın ardından aynı kompleks 
içerisinde bulunan ekmek fırını ve aşevini de ziyaret eden 

İstanbul’dan Suriye’ye 
KARDEŞLİK ELİ

Türkiye, Türkiye’den Büyüktür

AK Parti İstanbul Sosyal 
Politikalardan sorumlu 
İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak 
ve İl Şehit Yakınları 
Gaziler ve Yetimler 
Komisyonu Başkanımız 
Selman Enes Yücel, 27-
28 Nisan tarihlerinde 
Suriye’deki kamplara ve 
STK hizmet merkezlerine 
yönelik bir dizi ziyaretler 
gerçekleştirdi. Kızılay 
Genel Başkan Vekili 
İsmail Hakkı Turunç’un da 
eşlik ettiği bu ziyaretler 
kapsamında Kızılay ve 
İHH tarafından hayata 
geçirilen birçok önemli 
proje, uygulama ve 
hizmetlere şahitlik edildi.



ve yetkililerden bilgi alan heyet üyeleri daha sonra 
Suriye’nin İdlib şehrine geçti. Savaşın dehşet verici 
izlerinin her köşe başında ve her binada çok net 
şekilde görüldüğü fakat her şeye rağmen hayatın 
tüm canlılığıyla devam ettiği kent merkezinde 
incelemelerde bulunan heyet üyeleri İdlib Sevgi 
Butik Mağazasını ziyaret etti ve burada da ihtiyaç 
sahiplerine giyisi dağıtımı yaptı. 

Şehir merkezinin ardından Eddana mevkiinde 
bulunan El Faraj Kampına doğru hareket eden 
heyet üyeleri burada yaşayan Suriyeli kardeşlerimiz 
ile buluştu. Heyet üyeleri çadır kent ziyaretlerinin 
ardından Meshet Ruhin Türk Kızılay Briket Evleri’ni 
sağlık merkezini ziyaret etti. Çadır kentlerde 7 ile 
10 yıl arasında yaşamış, çoğunluğunu yetim aileleri 
ve ihtiyaç sahiplerinin oluşturduğu insanların 
yerleştirildiği bu briket evler hakkında bilgi alan 
ve içinde yaşayan aileleri ziyaret eden heyet daha 
sonra Taybe Yetimhanesine geçerek erzak ve iftarlık 
dağıtığımı yaptı. Gün boyu devam eden ziyaret 
programlarının ardından İdlib Lojistik Merkezinde 
Kızılay’ın Suriye operasyonlarını yürüten fedakâr, 
cefakâr ve vatansever personeller ile yaptığı iftar ile 
programlarını tamamladı. 

İl Sosyal Politikalar Başkanımız Dr. Sevim Sayım 
Madak program sonunda yaptığı konuşmada şunları 

ifade etti. “Kadim bir medeniyetin mensupları olarak 
bugün burada karşılaştığımız acı tablo yüreklerimizi 
burkuyor. Fakat bin yıllardır mazlumlara hamilik 
yapan kadim medeniyetimiz dün olduğu gibi bugün 
tüm imkân ve kabiliyetleri ile yine dünyanın tüm 
coğrafyalarında mazlumların ve masumların yanında 
saf tutmaya devam ediyor.” İfadelerini kullandı. 
Batılın karşısında Hâkkın yılmaz savunuculuğunu 
yapan, küresel hegemonyanın merkezinde 
küresel güçlere “Dünya beşten büyüktür” diyerek 
meydan okuyan, zaman, mekân ve muhatap ayırt 
etmeksizin “Kim olursa olsun zalime karşı, kim olursa 
olsun mazlumdan yana” ilkesiyle hareket eden 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın, sadece 
Türkiye’nin değil tüm ümmetin ve mazlumların 
umudu olduğunun altını çizen Başkanımız Sevim 
Sayım Madak, “Allah’a binlerce kez şükürler olsun 
ki 20 yılda yaptıkları ve vaat ettikleri ile ülke içinde 
ve ülke dışında çok büyük zihin değişimlerine vesile 
olan, gündemi belirlenen değil gündem belirleyen 
bir Türkiye’yi yeniden ihya eden Recep Tayyip 
Erdoğan gibi bir lidere sahibiz.” Recep Tayyip 
Erdoğan’ın güçlü ve kararlı iradesi sayesinde yaklaşık 
10 milyon insanın hayatının kurtarıldığını ve gerek 
Türkiye sınırları içerisinde gerek Suriye’deki güvenli 
bölgelerde huzur içinde yaşadığına dikkat çeken 

Sevim Sayım Madak, “Bu süreçte başta Kızılay ve 
İHH olmak üzere her türlü takdirin üstünde emek 
ve gayret harcayan STK’larımıza da şükranlarımı 
sunuyorum.” İfadelerini kullandı. 

Suriyelilere karşı ön yargılar ile hareket 
edenlerin burada neler yaşandığını bilmelerini ve 
görmelerini çok isterim diyen Sevim Sayım Madak, 
“İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin büyük 
bir hassasiyet duyduğu insani yardım çalışmalarına 
bundan sonra Başkanımızın oluruyla birlikte 
teşkilatlarımızın katılımı konusunda STK’larımızla 
aktif iş birlikleri yapacağız ve yapılacak iş birlikleri 
kapsamında teşkilat mensuplarının da buralarda 
bulunmasını sağlayacağız.” dedi. Kızılay Genel 
Başkan Vekili İsmail Hakkı Turunç’un şahsında tüm 
Kızılay teşkilatına teşekkür eden Başkanımız ve 
heyet üyeleri tüm Kızılay personeli ile vedalaşarak 
Suriye’den ayrıldı.
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Pençe-Yıldırım Harekatı 
Bölgesi’nde terör örgütü 
tarafından düzenlenen 
saldırıda şehit düşen 

Sözleşmeli Er Müslüm Toprak’ın 
Bağcılar İlçemizde bulunan ana 
evindeki taziyeye, İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, 
İl Şehit, Gazi ve Yetim Komisyonu 
Başkanımız Selman Enes Yücel, 
İlçe Başkanımız Rüstem Tüysüz 
ve Bağcılar üç kademe teşkilat 
mensuplarımız katılım sağladılar. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
şehidimizin ailesine baş sağlığında bulunarak sabırlar diledi.

VATAN SİZE MİNNETTAR

Müslüman ülkelerde her Ramazan 
ayının 15.günü kutlanan, yetim 
çocukların dünya gündemindeki 
farkındalığının artmasını amaçlayan 

“Dünya Yetimler Günü” ile ilgili ilçelerimizde birçok 
etkinlik düzenlendi. Bu kapsamda ilçelerimizde 
düzenlediğimiz bazı etkinliklerimiz şu şekilde;

Büyükçekmece İlçe Başkanımız, 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız, İlçe 
Sosyal Politikalar Başkanımız ve teşkilat 
mensuplarımız pandemi tedbirlerine riayet 
ederek 112 yetim çocuğumuza bayram 
harçlığı verdi.

Kağıthane ilçemiz, Dünya Yetimler 
günü vesilesiyle 250 yetim ve öksüz 
çocuğumuza giyecek hediyelerinde 
bulundu.

Tuzla ilçemiz, öksüz, yetim ve ihtiyaç 
sahibi çocuklarımızın bayram öncesinde 
bir nebze yüzlerini güldürmek adına 84 çocuğa 
kıyafet hediye çeki verdiler.

Sultangazi ilçemiz, belirlenen 60 yetim 
çocuğumuza giyim kartı hediye ettiler.

Sarıyer ilçemiz, 114 yetim çocuğumuzu 
giydirerek mutlu anlarına şahitlik ettiler.

Esenler ilçemiz ise yetim ve öksüz çocuklara 
yönelik hazırlamış oldukları 2000 adet mutluluk 
kolisinin dağıtımını gerçekleştirdi.

DÜNYA YETİMLER GÜNÜ



 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şu 
ifadeleri kullandı: 

“Karşı tarafın gerçeklerin 
peşine çekmek yerine meseleyi 

siyasi zemine taşıması işin aslını göstermeye 
yeterlidir. Ülkemizde ve dünyada hala kafası 
karışık olanlar için meseleyi özetle anlatmak 
istiyorum.

Anadolu ecdadımızın yönetiminde asırlar 
boyunca farklı köken ve inançtan insanın 
huzur içinde yaşadığı coğrafya olmuştur. 
Ermeniler de bu dönemde dini özgürlüklerini 
kazanmış, sosyal statülerini güçlendirmiştir. 
93 harbine kadar bu barış iklimi sürmüştür. 
Osmanlı’nın son döneminde ülkedeki pek 
çok kesim batılılar tarafından tahrik edilerek, 
silahlandırılarak bize karşı ayaklandırılmışlardır.

Çok sayıda devletin yer aldığı Balkan 
toprakları bu şekilde asimetrik savaşlarla 
ülkeden koparılmıştır. Doğuda da aynı 
senaryo, Çarlık Rusya’sının iştirakiyle Ermeniler 
üzerinden oynanmıştır. I. Dünya Savaşı’na 
kadar 40 kadar isyan çıkaran çeteler büyük 
katliamlara yönelmiştir. Batılıların siyasi 
ve ekonomik, Rusya’nın askeri desteği ile 
palazlanan Ermeniler kadın, çocuk ihtiyar 
demeden öldürmüşlerdir. 150-300 bin 
arasında ifade edilen çeteler Rus ordusuyla 
aktif olarak bize karşı savaşmışlardır.

Tamamı sivil Kürt ve Türk nüfus Ermeni 
çeteler tarafından katledilmiştir. 24 Nisan’da 
insani trajedi anlamında hiçbir şey olmamıştır. 
24 Nisan 1915 tarihi Osmanlı devletinin savaş 
halinde bulunduğu ülkelerle bir olup aleyhine 

faaliyet yürüten Taşnak, Hınçak gibi örgütleri 
kapatıp 235 yöneticisini tutukladığı gündür.

Ülkemizdeki Ermeni toplumu dünyadaki 
genel uygulamaya paralel şekilde bu 
tarihi kendi acılarını anma günü olarak 
kabul etmiştir. Biz de gerçekte bu tarihte 
ne olduğunu bilmemize rağmen Ermeni 
toplumun tercihlerine saygı duyarak 
kendilerine bir süredir acılarını paylaşan mesaj 
gönderiyoruz. 27 Mayıs’ta Sevk ve İskan 
Kanunu çıkarılmış, 1 Haziran’da uygulamasına 
geçilmiştir.

“BU TARİH, OSMANLI’NIN PEK ÇOK 
CEPHEDE MÜCADELE YÜRÜTTÜĞÜ TARİHE 
TEKABÜL EDİYOR”

Yapılan işler bilfiil isyana, katliamlara 
karşı alınmış tedbirdir. Bu tarihler Osmanlı 

TARİH   
DERSİ

KAFASI 
KARIŞANLARA 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kabine Toplantısı’nın ardından 

1915 Olayları için ‘Soykırım’ ifadesini 
kullanan ABD Başkanı Joe Biden’a tepki 

gösterdi. ABD Başkanı Joe Biden’ın 
mesnetsiz, haksız, hakikate aykırı ifadeler 

kullandığını belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Hiçbir tarihi, hukuki temeli 

olmayan bu ifadeler milletimizin her ferdi 
gibi bizi de ziyadesiyle üzmüştür. Radikal 

Ermeni çevrelerin ve Türkiye karşıtı 
çevrelerin baskısıyla metne yer verildiğini 

düşünüyoruz.” dedi. 
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devletinin Çanakkale başta olmak üzere pek 
çok cephede tarihi mücadele yürüttüğü 
tarihe tekabül ediyor. Eli silah tutan erkekler 
cephede olduğu için geride savunmasız, 
kadınlar, yaşlılar ve çocuklar kalmıştır. Ermeni 
çeteler sadece masum ve savunmasız 
insanları katletmişlerdir. Sadece Muş’ta 1 yıl 
içinde 20 bin vatandaşımız katliama maruz 
kalmıştır. Hızlarını alamayan Ermeni çeteciler 
Trabzon civarındaki Rum ve Hakkari civarında 
Musevi Osmanlı vatandaşlarımızı topluca 
öldürmekten çekinmemiştir.

Ermeni çeteleri sadece Anadolu’da 
savunmasız sivil Türkleri ve Kürtleri; Kafkasya 
tarafında da Çerkezleri katletmişlerdir. 
Yaptıkları katliamları ve yüz binlerce insanı 
göçe zorladıklarını övünerek anlatmışlardır. 
Bununla ilgili pek çok belge bölge ülkelerin 
arşivlerinde mevcuttur.”

“AMERİKA VE AVRUPA ARŞİVLERİNİ 
AÇABİLİYOR MU?”

Ermeni nüfusunun geçici olarak başka 
böleglere gönderilme kararı alındığını söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu karar çete 
saldırıların yoğun olduğu yerlerdeki Ermeni 
nüfusu kapsamaktadır. Yeri değiştirilen Ermeni 
nüfusun sayısı konusunda pekçok tezvirat 
ortada dolaşmaktadır. I. Dünya Savaşı öncesi 
Ermeni nüfusu 1 milyon 300 bindir. Şu anda 
1 milyonun üzerinde arşivlerimizde belge var. 
Ben belgelere dayanarak konuşuyorum, sayın 
Biden gibi konuşmuyorum. Acaba Amerika’nın 
arşivinde ne kadar belge var? Avrupa’da ne 
kadar belge var? Açabiliyor mu? Biz hodri 
meydan diyoruz. Ama bu çağrılara cevap 
veremediler.” dedi. 

“KİMSESİZ OLAN ERMENİ ÇOCUKLARA 
YETİMHANELER KURULMUŞTUR  
SAYIN BİDEN”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şu ifadeleri 
kullandı: 

“İran’a ve Rusya’ya gidenlerle rakam 500 
bine ulaşmaktadır. Dolayısıyla Amerika’nın 
kendi raporlarında bile sevke tabi tutulanların 
sayısı 600 bin olarak 
belirtilmektedir ki, gerçek 
rakam daha da 
azdır. Salgın 
hastalık, asayiş 
sorunlarından 
veya güvenlik 
güçleriyle 
çatışarak hayatını 
kaybedenlerin 
sayısı 150 
bini 

ancak bulmaktadır. Elbette bu 150 bin kişinin her 
biri candır ve elbette önemli rakamdır.

Ermeni tarihçiler kayıpların çoğunun 
cephedeki savaşlarda yaşandığını da belirtirler. 
Osmanlı devleti Ermeni nüfusu başka bir yere 
göndermemiş, kendi toprakları içinde yer 
değiştirtmiştir. Hazırlık için 1 hafta süre verilmiş, 
mazareti olanlar sevkten muaf tutulmutur. Sevkte 
gereken idari tedbirler alınmış, gereken tahsisat 
yerel birimlere gönderilmitir. Kimsesiz kalmış olan 
Ermeni çocuklara sahip çıkılarak kendileri 
için yetimhaneler kurulmuştur Sayın 
Biden. Soykırım diyorsanız önce bir 
Karabağ’a bakın. Kızılderilileri zaten 
söylememe gerek yok.”
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“ABD YANLIŞTAN  
GERİ DÖNMELİ”
“ABD’nin attığı yanlış adımdan bir 
an önce geri dönmesini bekliyoruz. 
Ermenistan ile iyi komşuluk esasına 
dayalı bir ilişki tesis etmek istiyoruz. 
Maalesef bugüne kadar adımlarımızda 
karşılık bulamadık. Bizim Ermeni 
topllumuyla bir sorunumuz yoktur.
ABD ile model ortaklık seviyesindeki 
ilişkilerimiz 24 Nisan sonrası daha da 
geriye düştü. Şartlar ne olursa olsun 
kendi hedeflerimizde yürüyüşümüzü 
sürdüreceğiz. ABD Başkanı Biden 
ile Haziran ayında kararlaştırdığımız 
görüşmede, tüm bu konuları yüz 
yüze görüşerek olumlu adımlar 
atabileceğimizi düşünüuyoruz. 
NATO’nun önemli iki ülkesi olarak nasıl 
oluyorda NATO ile yakından uzaktan 
alakası olmayan Ermeni lobisine 
Türkiye’yi değiştiriyorsun? Artık bundan 
sonrasına yönelik nasıl adımlar atacağız? 
Buna bakmamız gerekiyor.”



 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan kısımlar:

AŞI TEDARİĞİNDE SIKINTI VAR MI?
Aşılama sürecinin seyrine ilişkin bir soru 

üzerine Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Aşı tedarikinde 
ben herhangi bir sıkıntı yaşayacağımızı kabul 
etmiyorum. Şu anda bir defa elimizde zaten aşımız var, 
yeteri derecede var. Rusya’dan şu anda yine yaptığımız 
görüşmelerle Sputnik aşısı inşallah geliyor, gelecek.” 
diyerek yanıt verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, görüşmelerin 
yapıldığını, gerekirse Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin ile de görüşme yapacaklarını ifade ederek, 
şunları kaydetti: “Yani ben Sayın Putin ile yapacağımız 
görüşmeden de bu işle ilgili çok ciddi bir miktarda 
Sputnik aşısı inşallah Rusya’dan gelecek. Bu arada 
Biontech Almanya’dan onun verilmiş sözü var, o da 
inşallah gelecek.

Bazı ihtimaller diyorum çünkü görüşmeyi henüz 
yapmadım ama (Çin Devlet Başkanı) Şi Cinping ile de 
bizim önümüzdeki ayın ilk yarısında bu konuyla ilgili 
bir görüşmemiz olacak. Oradan da tekrar ciddi bir 
miktarda aşının gelmesiyle zaten bu sayıyı yakalamış 
olacağız. Yani ben inşallah fevkalade bir durum 
olacağına inanmıyorum.”

YERLİ AŞI NE ZAMAN?
Yerli aşının ne zaman kullanıma 

sunulacağına ilişkin soruya da Erdoğan, yerli 
aşı konusunda şu anda üniversitelerin, bazı ilaç 

firmalarının yoğun bir çalışmanın içerisinde 
olduklarını belirterek, “Yani bana öyle geliyor 
ki onların bana verdikleri söze dayanarak 
konuşuyorum, eylül-ekim gibi onların üretime 
geçeceğine inanıyorum.

Üniversitelerimizin Erciyes gibi, aynı şekilde 
Ankara’daki üniversitelerimiz onların çalışmaları var ve 
büyük ihtimalle eylül-ekim gibi oralardan da inşallah 
aşılarımız üretime geçmiş olacak.” değerlendirmesinde 
bulundu.

“DÜRÜST DAVRANMADIKLARI SÜRECE BUNLARLA 
ANLAŞMAYA VARMAK MÜMKÜN DEĞİL”

Cenevre’deki Kıbrıs görüşmelerine ilişkin 
değerlendirmesi sorulan Erdoğan, şunları kaydetti: 
“Ben Güney Kıbrıs’a güvenmiyorum, inanmıyorum, 
onlar hiçbir zaman dürüst davranmadılar. Doğru 
konuşmadılar. Şimdi 2-3 ay sonrasına atıldı. Ben yine 
bir netice alınabileceğine ihtimal vermiyorum. Çünkü 
dürüst değiller. Bunlar Bürgenstock Zirvesi’nde yapmış 
olduğumuz görüşmede de yalan söylediler, aldattılar 
ve onun neticesinde yapılan referanduma da saygı 
duymadılar.

Kuzey yüzde 65 evet derken, güney tam aksine bir 
o kadar hayır dedi. Bunlar yalancı, dürüst değil. Şimdi 
yine aynı şeyleri yapıyorlar. Geçenlerde biliyorsunuz 
bazı görüşmeler dışişleri bakanlarımızın arasında 
yapıldı. Yine geldiler farklı farklı şeyler söylüyorlar. 
Dürüst davrandıkları zaman bizden dürüstlüğü 
görecekler ama dürüst davranmadıkları sürece de 
bunlarla bir anlaşmaya varmak mümkün değil.”

GÜNDEM 13

 www.akpartiistanbul.com                 

Aşı tedariğinde sıkıntı  
yaşayacağımızı  
kabul etmiyorum

Türkiye koronavirüsle 
mücadele kapsamında 17 
günlük tam kapanamaya 

girdi. Tam kapanmanın ilk 
gününde Cuma namazı 

çıkışı Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
birçok konuda önemli 

açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, aşı tedariğinde 
bir sorun olmadığını 

belirtti ve “Aşı 
tedariğinde ben herhangi 
bir sıkıntı yaşayacağımızı 

kabul etmiyorum. 
Elimizde yeterince aşımız 
var. Yeterli derecede var. 

Rusya’dan şu anda yine 
yaptığımız görüşmelerle 

Sputnik aşısı inşallah 
geliyor, gelecek.” dedi. 

Erdoğan Yerli aşının 
da Eylül-Ekim ayı gibi 

üretime geçeceğini 
sözlerine ekledi.



 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu 
(MKEK) Barutsan Roket ve Patlayıcı 
Fabrikası’nda Enerjitik Malzemeler 

Üretim Tesisi Açılışı ve Ürün Lansmanı’na katıldı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, açılış töreninde 

yaptığı konuşmada, memur ve 
esnaf için alınan kararlar 

ve sağlanacak yeni 
destekleri açıkladı.

Emekliler 
için 2018’de 
başlatılan 
bayram 
ikramiyesi 

ödemelerini 1000 liradan 1100 liraya yükseltme 
kararı aldıklarını, bununla ilgili düzenlemenin 
Meclis’te varılan uzlaşmayla gerçekleştirildiğini 
belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Memur maaşlarını 10 Mayıs itibarıyla 
hesaplara yatırıyoruz. Salgının, faaliyetlerini 
olumsuz etkilediği esnaflarımıza yaptığımız 
aylık 1000 lira gelir desteğiyle, 750 lira ve 
500 lira arasındaki kira desteği süresini 1 ay 
daha uzatıyoruz. TESKOMB ve Halkbank 
aracılığıyla esnafa kullandırdığımız kredilerin 
taksit ödemelerini 1 Temmuz 2021 tarihine 
kadar erteliyoruz. Ayrıca TESKOMB kefaletiyle 
kredi kullanan esnafımızdan taksit ödemesi 
yapamayan 240 bin kişinin 1 milyar lira 

tutarındaki borcu daha sonra tahsil edilmek 
üzere TESKOMB tarafından bankaya 
ödenmiştir.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, çek ve 
senetlerle ilgili bir başka önemli düzenlemenin 
de Meclis’te uzlaşma ile görüşüldüğünü 
belirterek, iş sözleşmelerinin fesih yasağının 30 
Haziran’a, kısa çalışma ödeneğinin 

süresinin nisan 
başından haziran 

sonuna kadar 
uzatıldığını bildirdi.

Erdoğan, 
“Diğer yandan, 
KOSGEB 
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Artık yerli  
imkanlarla  
üretilecek
Enerjitik Malzemeler Üretim Tesisi Açılış 
Etkinliği ve Ürün Lansmanı’nda konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ‘Bu tesis 
sayesinde ülke olarak yeni nesil patlayıcı üretim 
kabiliyetinde süper lige çıktık. Yurt dışından 
temin edilen modüler barut sistemi artık 
tamamen yerli imkanlarla üretilecek.’ dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan duyurdu



GÜNDEM 15

 www.akpartiistanbul.com                 

vasıtasıyla toplamda 5 milyar lira bütçeli yeni bir 
destek programı başlatıyoruz. Bu destek, öncelikle 
Kovid salgını sebebiyle gelir kaybına uğramış veya 
nakit akışı bozulmuş ama istihdamını koruyan imalat 
sektörlerinde faaliyet gösteren mikro ve küçük ölçekli 
işletmelere yöneliktir.” diye konuştu.

Teknoloji alanında faaliyet gösteren filiz 
şirketlerin de bu desteğe başvurabileceklerini 
söyleyen Erdoğan, “Mikro işletmeler 30 bin liraya 
kadar, küçük işletmeler 75 bin liraya kadar olmak 
üzere 3 yıl geri ödemesiz, tamamı faizsiz şekilde bu 
destekten faydalanacaklardır. Bu sektörlerde, şartları 
taşıyan mikro ve küçük işletmeler, 3 Mayıs Pazartesi 
gününden itibaren elektronik devlet üzerinden 
KOSGEB aracılığıyla başvurularını yapabilirler.” 
bilgisini verdi.

İhtiyaç sahibi ailelere nakdi yardım
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İhtiyaç sahibi 

ailelere hane başı verilen 1000 liralık nakdi yardımı 
1100 liraya çıkartarak, yeniden başlatıyoruz. Bunun 
için 2 milyar 540 milyon liralık bir kaynak tahsis 
ettik. Sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıflarına 
da yine ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak için 183 
milyon lira ilave kaynak gönderdik. Belediyelerimiz 
başta olmak üzere çeşitli kurumlarımız da bu 
süreçte milletimizi pek çok proje ile desteklemeyi 
sürdürüyor.” dedi.

Tüm müjdelerin hayırlı olmasını dileyen Erdoğan, 
“Böylece esnafımıza, işletmelerimize, iş dünyamıza 
şu sıkıntılı dönemde yeni bir nefes alma imkanı 
sağladığımıza inanıyorum.” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, burada yaptığı 
konuşmada, açılışını yaptıkları patlayıcı tesisi ile yeni 
nesil elektrikli hibrit sistem zırhlı muharebe araçları 
ve BORAN 105 taşınabilir obüslerin Türkiye’ye, 
Savunma Sanayiine, Türk Silahlı Kuvvetlerine hayırlı 
olmasını diledi. 

Bu ürünlerin geliştirilmesinde ve üretiminde 
görev alan mühendisleri, teknisyenleri, işçileri tebrik 
eden Erdoğan, “Eskilerin ‘hazır ol cenge eğer ister 
isen sulh-ü salah’ diye ifade ettikleri gibi günümüzde 
barışı korumanın yolu her türlü saldırıya hazır 
olmaktan geçiyor.” dedi.

Geçmişte İstanbul’un fethi sırasında üretilen 
toplar ve aynı asırda yapılan tüfekler başta 
olmak üzere bu alanda dünyanın önünde olunan 
dönemlerin yaşandığını hatırlatan Erdoğan, daha 
sonra savunma sanayinin gerileyerek büyük ölçüde 
dışa bağımlı hale geldiğini söyledi.

Erdoğan, Sultan 2. Abdülhamit döneminde 
yerli silah sanayisi için başlatılan atılımlar, kurulan 
fabrikalar, geliştirilen sistemlerin Cumhuriyet’in ilk 
yıllarının ardından yerini yeniden atalete bıraktığına 
dikkati çekerek, Kıbrıs çıkarmasında yaşanan acı 
tecrübelerin bu konudaki eksikliğin vahametini tüm 
çıplaklığıyla gösterdiğini ifade etti.

“İstiklalin yolunun asker sayısı kadar, hatta ondan 
daha ziyade silahı, teknolojisi ve eğitimiyle güçlü bir 
ordudan geçtiği bugün çok daha iyi anlaşılmaktadır.” 
diyen Erdoğan, şöyle konuştu:

“Son 19 yıldır savunma sanayimizi her alanda 
yüksek teknolojiyle, araştırma ve geliştirmeye 



dayalı yerli üretimle ayağa kaldırmak için yoğun 
çaba harcadık. Hamdolsun verdiğimiz emeklerin, 
tahsis ettiğimiz kaynakların karşılığını birer birer 
aldık ve alıyoruz. Hiç şüphesiz savunma sanayimiz 
içinde Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumumuzun 
ayrı bir yeri vardır. Bu kurumumuz Tophane-i 
Amire’den bugüne kadar İmalat-ı Harbiye ruhu ile 
üretim yaparak, şartlar ne olursa olsun ordumuzun 
ihtiyaçlarını karşılamaya çalışmıştır. İmalat-ı Harbiye, 
Kurtuluş Savaşı yıllarında tezgahlarını cepheden 
cepheye taşıyarak fedakar ustalarıyla derme çatma 
atölyelerde cephane üretmiştir. Makine ve Kimya 
Endüstrisi Kurumumuz da yerli ve milli imkanlarla 
ordumuzun silah ve mühimmat ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde entegre üretim yapabilen 
dünyadaki ender kuruluşlardan biridir.”

 “1 yıl gibi kısa bir sürede kuruldu”
MKEK’nin bugün de 5,56 milimetreden 203 

milimetreye kadar tüm kalibrelerdeki silah ve 
mühimmatı tek çatı altında üretebilen dünyadaki 
tek yapı olduğunu vurgulayan Erdoğan, kurum 
bünyesindeki çelik fabrikasında namlu çeliğinin, pirinç 
fabrikasında mermi kovanlarının, barut fabrikasında 
sevk barutlarının, roket fabrikasında roket yakıtlarının 
ve harp başlıklarının üretildiğini belirtti.

MKEK’nin mühimmat fabrikasında uçak 
bombaları ile tank, obüs ve havan mühimmatları, 
fişek fabrikasında her türlü tabanca ve tüfek fişeğinin 
üretiminin yapıldığını dile getiren Erdoğan, ağır silah 
fabrikasında tank, obüs ve havan silahlarının, silah 
fabrikalarında piyade tüfeğinden yakın hava savunma 

sistemlerine kadar çeşitli tiplerde silah üretiminin 
gerçekleştirildiğini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün de enerjetik 
malzemeler denen “RDX, HMX ve CXM” üretim 
tesisi ile modüler barut üretim hatlarını kuruma 
kazandırdıklarını ifade ederek, şöyle konuştu:

“Yine bugün burada yeni nesil elektrikli hibrit 
sistemle çalışan ve e-ZMA denen elektrikli zırhlı 
muharebe aracı ile BORAN 105 milimetre taşınabilir 
obüsünü de kamuoyuna tanıtıyoruz. Açılışını 
yaptığımız bu tesisle, Türkiye dünyada sayılı ülkelerin 
sahip olduğu RDX, HMX ve CXM gibi patlayıcıları 
üretme imkanına kavuşuyor. Ülkemiz, uçak 
bombalarından, yeni nesil mühimmatların dolumunda 

füze yakıtı ve harp başlıklarında ana patlayıcı 
malzemesi olarak kullanılan bu ürünü hep yurt 
dışından ithal ediyordu. Son dönemde yaşadığımız 
hadiseler ve maruz kaldığımız gizli-açık ambargolar 
bu kritik ürünün ülkemizde üretilmesini gerektirmiştir. 
Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumumuz, verdiğimiz 
talimatla hemen kolları sıvadı. Bir yıl gibi kısa bir 
sürede tamamen yerli imkanlar ve milli teknoloji 
ile kamu-özel iş birliği yöntemi ile bu tesis kuruldu. 
Artık uçak bombalarımızın, mühimmatlarımızın, 
füzelerimizin ve harp başlıklarımızın patlayıcıları 
konusunda kimseye bağımlı olmayacağız. Açılışını 
yaptığımız tesis sayesinde ülke olarak yeni nesil 
patlayıcı üretim kabiliyetinde süper lige çıktık.”   
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“Artık Silahlı Kuvvetlerimizin emrindedir”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün ayrıca Fırtına ve Panter gibi obüslerin sevk sistemi olan modüler 
barut üretim hatlarının da açılışını yaptıklarını belirterek, “Bu tesisle yurt dışından temin edilen modüler 
barut sistemi artık tamamen yerli imkanlarla üretilecek.” dedi.

Teknoloji paylaşımı için milyonlarca dolar bedel istenilen bir sistemin Türk mühendisler tarafından 
yüzde 100 yerli teknoloji ile çok kısa sürede üretildiğini dile getiren Erdoğan, şunları kaydetti: 

“Dünyada artık askeri araç teknolojileri hızla değişiyor. Yeni nesil otonom ve elektrikli hibrit 
askeri araçlar harp meydanlarında yer almaya başladı. Türkiye’nin askeri araçlarda, özellikle de 
motor konusundaki dışa bağımlılığını bitirecek yeni teknolojilerin ilk örneğini bugün görme imkanına 
kavuştuk. Bizim mühendislerimiz M113 askeri zırhlı personel taşıyıcı araçları elektrikli motor ile çalışan 
hibrit hale getirdiler. Uzaktan kumanda ile insansız çalışabilen ve 27 tane çok zorlu askeri testi 
başarıyla geçen kısaca e-ZMA denen bu elektrikli zırhlı muharebe aracımız artık Silahlı Kuvvetlerimizin 
emrindedir. Yol yapma menzili 700 saati, savaşma süresi 10 saati bulan motor konusunda dışa 
bağımlılığı bitiren e-ZMA projesinde görev alan tüm arkadaşlarımızı tebrik ediyorum.”

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 4. Kolordu 
Komutanlığı’nı ziyaret ederek 
askerlerle birlikte iftar yaptı 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Enerjetik Malzemeler Üretim 
Tesisi Açılışı ve Ürün Lansmanı 
sonrası 4. Kolordu Komutanlığını 
ziyaret ederek iftarda askerlerle 
bir araya geldi. İftarda, Milli 
Savunma Bakanı Hulusi Akar da 
hazır bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan askerlerle iftar yaptı



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü 
dolayısıyla, Tuzla’da faaliyet 
gösteren bir fabrikanın 
işçileriyle birlikte iftar yaptı.

Fabrikanın yemekhanesinde 
işçilerle bir araya gelen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
yemek öncesinde işçilerle sohbet 

etti. İftar programının ardından fabrikadan 
ayrılırken basın mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 1 Mayıs’ı 
Başbakanlığı döneminde “Emek ve Dayanışma 
Günü” olarak ilan ettiklerini anımsattı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu bizim işçi 
kardeşlerimizle, emekçi kardeşlerimizle olan 
dayanışmamızın en büyük ispatıdır. Ama bunun 
lafını yapıp maalesef bunu farklı eylemlere 
dönüştüren, yine bugün de olduğu gibi bazı 
aşırı terörist gruplar, bu güzel günü anlamsız 
hâle getirmenin gayreti içerisine giriyor” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 1 Mayıs’ın 
sadece Türkiye’de değil, dünyanın farklı 
ülkelerinde de terörist gruplar tarafından farklı 
eylemlere sahne olduğunu belirterek şöyle 
devam etti: “İşte bugün Paris’in sokakları ne 
hâle geldi görüyorsunuz. Lafa geldiğinde Paris’i 
yönetenler de orada yaşayanlar da bu olayları 
çok çok farklı olarak anlatırken, işte bugün 
Paris’te bütün mağazaların cam, çerçeve her 

taraf yakıldı, yıkıldı. Bunu aynı şekilde bizde de 
yapıyorlardı ama şimdi artık fırsat yok ve fırsat 
da zaten vermeyeceğiz. Yani işçinin o kutsal 
alın terini sömürmek isteyenlere ülkemizde 
fırsat vermeyeceğiz. Biz barışın egemen olduğu 
bir günü kalkıp da bu hâle dönüştürmeye 
tevessül edenlere fırsat vermeyeceğiz. Çünkü 
bugünü işçinin âdeta bayramı olarak kutlamak 
istiyoruz. Hamdolsun son aldığım bilgilere 
göre de Türkiye genelinde herhangi bir ağır 
sayılabilecek yani yaralama, vesaire gibi bir 
olay bugün cereyan etmedi. Temennimiz odur 
ki bugünümüzü aynı şekilde devam ettirelim 
ve bayrama da bu şekilde kavuşalım. Tüm işçi 
kardeşlerimin, Emek Bayramı diyeceğim, kutlu 
olsun, nice bugünlere Allah bizleri kavuştursun.”
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“İŞÇİNİN KUTSAL ALIN TERİNİ 
SÖMÜRMEK İSTEYENLERE  
FIRSAT VERMEYECEĞİZ”



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul Tuzla’da işçilerle iftarda bir araya 
gelmişti. İşçilerle yaptığı iftarın sonrasında 
Sultanbeyli’ye geçen Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, Mahruze Keleş’i ziyaret etti.

MAHALLELİ İLE BİR ARAYA GELDİ
Başkan Erdoğan, Mahruze Keleş’i ziyaretinin ardından 

Sultabeyli’de mahalleli ile bir araya geldi. Balkonda 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı gören vatandaşlar ona 
tezahüratlarda bulundu. Öte yandan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, yanına gelen küçük bir kız çocuğuna da 
oyuncak hediye etti.

“SON NEFESİME KADAR OYUM ERDOĞAN’A”
Yaklaşık 1 yıl önce Mahruze Keleş, kameralara 

yansıyan açıklamalarında Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ile görüşmek istediğini ve evinde ağırlamak isteğini 
söylemişti. Mahruze Teyze, “Son nefesime kadar oyum 
Erdoğan’a” ifadesini kullanmıştı.

“KAPIMIZ SİZE SONUNA KADAR AÇIK”
Daha sonra Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, Mahruze Keleş’i telefonla aradı. Görüşmede 
Erdoğan, halini hatırını sorduğu Mahruze Keleş’e, “Şu 
an Ankara’dayım. İstanbul’a geldiğimde ziyaretinize 
geleceğim” demişti. Mahruze Keleş ise, “Buyurun gelin 
sabırsızlıkla bekliyoruz. Size kapımız sonuna kadar açık 
Başkanım” diye karşılık vermişti. 

“CUMHURBAŞKANIMIZ GELİNCE  
DÜNYALAR BENİM OLDU”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Mahruze 
Keleş, “Cumhurbaşkanımız geldi, dünyalar benim 
oldu. Sanki yeniden doğmuş gibi oldum. O dünyaların 
cumhurbaşkanı. Çok sevindim, çok şaşırdım. Rabbim ona 
uzun ömürler versin. Süleyman Soylu’yu da bekliyorum. 
Onu da çok seviyorum. Torunlarıma başörtü getirdi, onlar 
da örtünecek. Böyle bir cumhurbaşkanı başka hiçbir 
yerde yok.” diye konuştu. 
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SON NEFESİME KADAR  
OYUM ERDOĞAN’A 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul 

Tuzla’da bir fabrikada işçilerle 
katıldığı iftar programının 

ardından Sultanbeyli’de 
yaşayan Mahruze Keleş’in 

evine ziyarette bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

sürpriz ziyaretin ardından 
mahalleli ile bir araya geldi.
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İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman 
Tomakin, 39 ilçe gençlik kolları teşkilatımız 
ile birlikte Beykoz’da iftar saatinden önce 
evine yetişemeyen vatandaşlara ikramda 

bulundu. Hazırlanan ikramları dağıtmak için ziyaretler 
gerçekleştiren gençler, ziyarette bulundukları yerlerde 
vatandaşların görüş ve önerilerini de dinledi. 

Ramazan ayının bereketini, mutluluğunu ve 
heyecanını iftara yetişmeye çalışan vatandaşlara 
ikramda bulunarak paylaştıklarını kaydeden 
Başkanımız Tomakin, “İftara 5 Kala programı bizim 
gelenekselleştirdiğimiz, senelerdir yaptığımız bir 
program. Kısıtlamaların başlamasıyla daha çok 
ihtiyaç olduğunu gördük ve programımızı genişlettik. 
Hem sayı olarak hem nokta olarak İlçe ve İl Gençlik 
Kollarımız koordinasyonu ile bizim de sahada 
olduğumuz bir şekilde trafikte, duraklarda, otobüslerde 
iftara yetişmeye çalışan vatandaşlarımıza ‘İftara 5 
Kala’ güzel iftariyeliklerimizi sunuyoruz. Bundan da 
çok güzel, olumlu geri dönüşler alıyoruz. İnşallah bu 

güzel çalışmaları bundan sonra da yapmaya devam 
edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Tomakin, 
İstanbul’un bütün ilçelerinde programın her akşam 
gerçekleştirildiğini ancak İçişleri Bakanlığı genelgesiyle 
uygulanmaya başlanan tam kapanma nedeniyle 
programın sona erdirildiğini de sözlerine ekledi.

İFTARA 5 KALA  
AK GENÇLİK YANINDA
39 İlçe Gençlik Kolları 
Teşkilatımız, iftara 5 
kala projesi kapsamında 
iftar saatinde 
evine yetişemeyen 
vatandaşlarımıza 
Ramazan boyunca her 
gün ikramlarda bulundu. 
İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman 
Tomakin de Beykoz İlçe 
Gençlik Kollarımızın 
İftara 5 Kala etkinliğine 
katıldı.
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Üsküdar Gençlik 
Kolları Teşkilatımız, 
genç esnafımızı 
ziyaret etti.

Üsküdar İlçe Gençlik 
Kolları teşkilatımız her 
hafta bir mahallede 
genç esnafımızı 

ziyaret ediyor.
Vatandaşların istek ve 

önerilerini dinleyen teşkilatımız 

her soruna çözüm üretmek için 
canla başla çalışıyor. 

İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız İbrahim Hakkı 
Gündoğan, pandemi 
döneminde esnafın 
destekçisi olduklarını 
belirterek, “Esnafımızın 
dertlerini dinledik, elimizden 
geldiğince çare olmaya 
çalıştık. Genç esnafımızın her 
zaman yanındayız, onların 
destekçisiyiz.” ifadelerini 
kullandı.

Genç esnafımızı ziyaret ettik

Bir çocuk gülsün 
DÜNYA GÜLSÜN
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Bakırköy İlçe Gençlik Kollarımız, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla etkinlik 
gerçekleştirerek ilçedeki çocuklarla 

bir araya geldi.
Bakırköy ilçe Gençlik Kolları teşkilatımız, 

geleceğimizin teminatı çocuklarımıza özel el 
yapımı oyuncak atölyesi etkinliği gerçekleştirdi.

Gençlik Kollarımız, çocuklarımıza oyuncak 
da hediye etti. Hediyelerini alan çocukların 
mutluluğu gözlerinden okundu.

Çocukların yüzündeki gülümsemeye 
vesile olan İlçe Gençlik Kolları Teşkilatımız, 
tüm gününü çocuklara ayırdı ve onlarla vakit 
geçirdi. Çocukların bayramını kutlayan gençler, 
onlara unutulmaz bir anı yaşattı.



 www.akpartiistanbul.com                 

AK KADIN 21AKBÜLTEN

Bu ramazan sofralarımız 
birbirinden uzak olsa 
da, gönül bağlarımız 
her daim bir olacak 
diyen AK Kadınlar 39 
ilçemizde ramazan ayı 
sevincini paylaşmaya 
devam ediyor. Bu hafta 
ilçelerimiz ramazan 
sevincini komşularımızla 
paylaştı.

İl Başkanımız Av. Dr. Rabia 
İlhan bu hafta Avcılar, 
Başakşehir, Beylikdüzü, 
Büyükçekmece, Esenyurt 

ilçelerimizde önce teşkilatlarımızla 
bir araya geldi daha sonra 
pandemi kurallarına uygun şekilde 
komşularımızı ziyaret ederek dualarını 
aldılar.

Cumhurbaşkanımızın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın‘ Biz bu millete efendi değil 
hizmetkar olmaya geldik.’sözünü 
düstur edinen AK Kadınlar bu hafta 
çok sayıda çalışmalar gerçekleştirdi.

Adalar ilçe teşkilatımız Büyükada, 
Heybeliada mahallelerinde ramazan 
sevincini Komşularıyla paylaşmak 
üzere sıcak yemek ikramında 
bulundu.

Ataşehir ilçe teşkilatımız 
Kayışdağı mahalle yönetimiyle 
birlikte, mahallelerinde yalnız 
yaşayan büyüklerimize sıcak yemek 
ikramında bulundular.

Bakırköy ilçe teşkilatımız 
hazırladıkları çok sayıda iftariyelikleri 
komşularıyla paylaştı.

Beykoz ilçe teşkilatımız İstanbul 
Milletvekilimiz Belma Satır eşliğinde 
pandemi sürecinde büyük bir 
özveriyle çalışan sağlık çalışanlarımızı 
ziyaret ederek tatlı ikramında 
bulundu. Ramazan’ın sevgi ve 
muhabbeti Beykoz’u kuşatsın diyerek 

GÖNÜLDEN GÖNÜLE 
KÖPRÜLER KURMAYA 
DEVAM EDİYORUZ
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45 mahallede eş zamanlı Komşularımıza tatlı 
ikramında bulundular.

Beylikdüzü ilçemiz, teşkilatımızla birlikte 
Barış mahallemizde Komşularımızı ziyaret 
ederek ramazanlarını kutladılar.

Çekmeköy ilçe teşkilatımız “iftara 5 
kala” programıyla iftara yetişemeyecek ilçe 
sakinlerimize iftariyelik ikramında bulundu. 
Çekmeköy Kadın Kolları Facebook sayfamızda 
‘Ramazan Tadında Terapi Sohbetleri’ 
programını Psikolog Danışman Fatma Kılıvuz 
eşliğinde gerçekleştirdi.

Fatih ilçe teşkilatımız “Ramazan Paylaşınca 
Güzel “diyerek mahallelerinde lokma ve pide 
ikramında bulundu.

Sultangazi ilçe teşkilat mensuplarımız 112 
acil sağlık çalışanlarımıza iftarlık yemekler 
ikram ederek  pandemi döneminde göstermiş 
oldukları üstün çaba için teşekkür ettiler.

Sarıyer ilçe teşkilatımızın mahallerimizde 
komşularımızı ziyaret ettiler.

Tuzla ilçemiz teşkilat mensuplarıyla 
birlikte maske mesafe ve hijyen kurallarına 
uyarak mahallelerimizde ramazan ziyareti 
gerçekleştirdiler. 

Yılın her döneminde 
özverili çalışmalar 
sergileyerek 
hayvan sağlığında 

ve hayvan hastalıkları ile 
mücadelede büyük emek sarf 
eden, hayvanlaarımızın sağlıklı 
gıdalarla beslenmeleri için 
bütün güçleriyle çalışan değerli 
veteriner hekimlerimizin “Dünya 
Veteriner Hekimler Günleri’ni 
kutladık.

Her yıl nisan ayının son 
cumartesi günü “Dünya 
Veteriner Hekimler Günü” 
olarak kutlanıyor. Tuzla ve 
Pendik Teşkilatımız ilçelerinde 
bulunan Veteriner hekimleri 
ziyaret ederek Dünya Veteriner 
Hekimler Günlerini kutladılar.

DÜNYA VETERİNER HEKİMLER GÜNÜ
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Dünyaya geldiğimizde ilk 
tanıştığımız insanlar olan 
ebelerimizin “21 -28 Nisan  
Ebeler Haftası’nı kutladık.

Ebeler; kadının, ailenin ve toplumun 
sağlık danışmanlarıdır. Doğum öncesi 
ve sonrasında ailelerin yanında olarak, 
onları eğiterek sağlıklı nesillerin 

oluşmasına katkı sunarlar. Bir bebeğin dünyaya 
gelmesine yardımcı olmaları, doğumda bir 
annenin acısını dindirmeleri onları daha da özel 
kılar ve insanlarla derin bağlar kurmalarını sağlar. 
Çatalca Teşkilatımız Ebeler Haftası münasebeti 
ile İlçe Sağlık Müdürlüğümüzde ve ASM’lerde 
bulunan ebelerimizi ziyaret ettiler.

Dünya Yetimler Günü, Müslüman 
ülkelerde her hicri yılın ramazan 
ayının 15. günü kutlanan, yetim 
çocukların dünya gündemindeki 
farkındalığının artmasını 
amaçlayan özel bir gündür.

Bu önemli gün vesilesiyle İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, çikolata 
tadında bir günde gülüşlerine dünyayı 
sığdıran çocuklarımızla birlikte çikolata 

müzesine gittiler. 
İl Kadın Kolları Başkanımızın çalışmasının 

yanında ilçelerimiz de bu önemli günde çeşitli 
etkinlikler düzenleyerek çocuklarımızın yanında 
oldular. İlçe teşkilatlarımız sadece bu özel günde 
değil, her zaman geleceğimiz olan çocukların 
yanında olmaya devam ediyor. Bu kapsamda bazı 
ilçelerimizin çalışmalarına yer verildi. Buna göre;

Beyoğlu ilçe teşkilatımız İstanbul Milletvekilimiz 
Fatma Betül Sayan Kaya ile Kadın Kolları 
Başkanımız ve teşkilatıyla birlikte çocuklarımız 
ziyaret edildi. 

Esenler ilçe teşkilatımız ilçemizdeki çocukların 

yüzünü güldürüp “Cennette Darül Ferah denen 
bir eve ancak mü’minlerin yetimlerini sevindirenler 
girer.” hadisinin muhatabı olmak niyeti ile yetim 
çocuklarımız için “Sen gül ki, dünya gülsün” adını 
verdiğimiz hediyeleri çocuklarımıza ikram ettiler

Gaziosmanpaşa ve Küçükçekmece ilçe 
teşkilatımız bu önemli gün anısına ilçedeki 
çocuklarımıza çeşitli ziyaretler gerçekleştirdi.  

EBELER HAFTASI ZİYARETLERİMİZ

YETİM GÜLERSE 
DÜNYA GÜLER




